TABVLA.

- V**trum incurrat sententia excommunicationis, qui inimicibiliter credens se incurrire, aliquid facit. fol. 170. n. 338
Vtrum licet cum excommunicato comunicare. *f. 171*
 n. 339
Vtrum excommunicatus ab uno Episcopo, teneatur utriusque qui in alio Episcopatu sunt. *f. 172. n. 340*
Vtrum obligatio ad non participandum cum excommunicatis, tanta sit, quod ad sui observantiam obliget cum periculo mortis. *f. 143*
Vtrum excommunicatus teneatur fideles uitare. *f. 174. n. 342*
Vtrum unus excommunicatus alium excommunicatum vitare teneatur. *f. 175. n. 343*
Vtrum cum excommunicato excommunicatione maiori prohibeatur licita, vel illicita conuersatio. *f. eadem.*
Vtrum occultere excommunicatus possit excommunicare, ita quod talis sententia valeat. *ibid.*
 Quid sit excommunicatione minor, & in quibus casibus incurritur. *f. 177. n. 346*
Vtrum quilibet sacerdos absoluere ab excommunicatione minori possit. *ibid.*

FINIS TABVLÆ.

ILERDAE,
 Excudebant Ioan. Villanova, & Petrus Rob.
 Anno. 1574.